
RM.0050.1.2021

ZARZĄDZENIE NR 250/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 07 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2020r., poz. 713, poz 1378) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2019r., poz. 2277) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

l) Agnieszka Trochitn - przewodnicząca,
2) Monika Rymarska - zastępca przewodniczącej,
3) Katarzyna Gruszewska - członek,
4) Justyna Matuszewska - członek,
5) Małgorzata Stasiełuk - członek,
6) Janusz Korsak - członek,

§ 2.

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2019r., poz. 2277).

§ 3.

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.
W przypadku nieobecności przewodniczącej pracami Komisji kieruje jej zastępca.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 280/17 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 09 listopada 2017r w
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


